АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024                                                                                                          № 63

пгт Восточный

О регистрации устава территориального общественного

самоуправления в муниципальном образовании Восточное

городское поселение Омутнинского района Кировской

области «МКД 30 Лет Победы, 13»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Восточной городской Думы Омутнинского района

Кировской области от 24.04.2024 № 20 «Об утверждении Положения о

территориальном общественном самоуправлении на территории Восточного

городского поселения Омутнинского района Кировской области», на

основании решения Восточной городской Думы Омутнинского района

Кировской области № 27 от 29.05.2024 «Об установлении границ

территориального общественного самоуправления», администрация

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного

самоуправления в муниципальном образовании Восточное городское

поселение Омутнинского района Кировской области «МКД 30 Лет Победы,

13». Прилагается.

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального

общественного самоуправления в муниципальном образовании Восточное

городское поселение Омутнинского района Кировской области «МКД 30 Лет

Победы, 13» в регистр уставов территориального общественного

самоуправления.

3. Выдать заявителю свидетельство о регистрации Устава

территориального общественного самоуправления в муниципальном

образовании Восточное городское поселение Омутнинского района

Кировской области «МКД 30 Лет Победы, 13».

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Восточного городского

поселения Омутнинского района Кировской области и разместить на

официальном сайте муниципального образования Восточное городское

поселение Омутнинского района Кировской области   https://vostochnyj-

r43.gosweb.gosuslugi.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава администрации

Восточного городского поселения    В.В. Корепанов